REFORMASJONSBYEN BERGEN 2017

Utgifter

Inntekter

prosjekt
prosjektledelse
TOTALSUM

egenandel BJO
prosjektledelse

Soknader Fritt Ord

sgknader Norsk Kulturrad

sgknader Hordaland fylkeskommune
Sgknader Bergen kommune

Andre
Annonse/billettsalg/konferanseavgift
TOTALSUM

budsjett

2 038 000
1 000 000
3 038 000

245 500
1 000 000

275 000
330 000
400 000
338 000
260 000
189 500
3 038 000

sgkt 1. august
sgkt 1. juni
sgker 1. sept
sgker i august

sgkt

BJO

BJO

beh. i sept
beh i sept
beh i okt./nov
beh i sept/okt
diverse
diverse

svar

Se spesifikasjoner i delbudsjett og oversiktbudsjett




